
  

  GEMEENTEBESTUUR 

  ons kenmerk  PFGEO /  
onderwerp  Collegebesluit  

 
 
 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 
 
gezien het voorstel van de afdeling Geo-Informatie; 
gelet op de Verordening straatnaamgeving en huisnummering; 
 

besluiten: 
 
de woonplaatsgrenzen vaststellen een en ander zoals aangegeven op bijgaande tekeningen 
Venlo 1 en Venlo 2. De woonplaatsen als volgt benoemen: “Venlo”, “Tegelen”, “Steyl” en 
“Belfeld”. 
 
 
 
Venlo,  
 
 
Burgemeester en wethouders van Venlo, 
de secretaris,                       de burgemeester, 
 
 
 
 
 
 
 

 postadres  Postbus 3434 
 postcode  5902 RK Venlo 


